

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SUOLO, DELLA PIANTA E DEGLI ALIMENTI – DI.S.S.P.A

D.D. n. 106

## LA DIRETTRICE

VISTO JOIS lo Statuto di questo Ateneo di cui al D.R. nº 3177 del 30.09.2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021;

VISTE la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta

e degli Alimenti del 13.06.2022, relativa all'attivazione del Corso di Master Universitario di I livello in "Open Innovation and youth entrepreneurship in the mediterranean Agrifood Sector", in collaborazione con Centro Internazionale di Alti Studi Agronomici Mediterranei/Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari - CIHEAM Bari, per l'a.a. 2022/2023;

VISTO il D.R. n. 4157 del 16.11.2021 di attivazione del succitato Corso per l'a.a.

2022/2023 e di indizione del concorso di ammissione al Master Universitario di I livello in "Open Innovation and youth entrepreneurship in the mediterranean Agrifood Sector" e, in particolare l'art 5

"Commissione Esaminatrice";

VISTE le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di

Amministrazione, rispettivamente nelle sedute del 27.09.2022 e del 29.09.2022 in ordine ell'intimpiana a ll'estimatione del 27.09.2022 e del

VISTA 29.09.2022 in ordine all'istituzione e all'attivazione del Corso in oggetto;

la proposta formulata dal Comitato Tecnico Scientifico del Master

Universitario di I livello in "Open Innovation and youth entrepreneurship in the mediterranean Agrifood Sector" formulata nella riunione del

12.12.2022;

VERIFICATO che il 7.12.2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande

di ammissione al citato Corso;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Master universitari e Short

Master Universitari di cui al D.R. 2488 del 18.07.2014 e al D.Dec. n. 905

del 06.09.2019 di cui al D.R. n. 2488 del 18.07.2014;

## DECRETA

la nomina della Commissione Esaminatrice per l'ammissione al Corso di Master Universitario di I livello in "Open Innovation and youth entrepreneuriship in the mediterranean Agrifood Sector" a.a. 2022/2023, di cui al bando sopra citato, come segue:

## componenti effettivi

Presidente prof. Teodoro Miano (Coordinatore Scientifico Master)
Componente prof.ssa Maria De Angelis (Componente CTS Master)
Componente prof. Gianluigi De Gennaro (Componente CTS Master)
dott.ssa Fara Martinelli (personale TA DiSSPA - ctg. D3)

./.

Autore F. Martinelli



DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SUOLO, DELLA PIANTA E DEGLI ALIMENTI – DI.S.S.P.A

componenti supplenti prof. Mario Carrassi prof. Michele Faccia

Bari, 13 dicembre 2022



IA DIRETTRICE